
 
 
 

    Martin Půta 
   hejtman Libereckého kraje 

 

 
T 485 226 300  E martin.puta@kraj-lbc.cz 

 
   

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  
 

 OBJEDNÁVKA 
na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 
Liberecký kraj 
odbor regionálního rozvoje a evropských 
projektů 
U Jezu 642/2a 
460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 
ARR – Agentura regionálního rozvoje,  
spol. s r. o. 
 
U Jezu 525/4 
460 01 Liberec  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec  6. 6. 2023 Vyřizuje: Ivana Hujerová 

Číslo objednávky: OBJ/819/2023 Telefon: 485 226 722 

 E-mail: ivana.hujerova@kraj-lbc.cz 

 
Předmět objednávky: 
Předmětem objednávky je zajištění činností (vytvoření díla) pro podporu regionálních 
výrobců v rámci projektu „Liberecký kraj sobě“ v roce 2023. Konkrétně půjde o aktivity 
v následujících oblastech: 
 

1. Marketing 
 

 Rozšíření stávajících aktivit o spolupráci s copywriterem na tvorbě série článků 
zaměřených na témata jako lokální ekonomika a její význam – rozhovory se 
zákazníky, inspirativní příběhy regionálních výrobců s přesahem do místní komunity 
nebo záchrany řemesla. Články určené pro blog a newsletter pro veřejnost. Zkvalitnění 
práce s blogem a budování komunity prostřednictvím mailingových kampaní 
(newsletter). 

 
Výstup: min. 6 článků a 6 příspěvků pro blog  
 



2 
 

 
 Vytvoření ucelené nabídky pro základní a mateřské školy obsahující tipy na exkurze 

do dílen a workshopy v dílnách i ve školách nabízené regionálními řemeslníky. 

 
Výstup: nabídka zpracovaná pro umístění na webový portál EDULK a formou letáku 
rozesílku do škol 

 Příprava zadání pro copywritera, vytvoření marketingového mixu využívajícího 
profesionálně vytvořené texty pro sociální sítě a spolupráci s médii, příprava tiskových 
zpráv k zadaným tematickým okruhům. 

Výstup: Marketingový mix zahrnující vlastní sociální sítě a veřejná média, min. 6 vlastních 
příspěvků (postů) na FB a 6 vlastních příspěvků pro IG, min. 3 tiskové zprávy pro média 
 

 Zpracování incentivní nabídky regionálních produktů – rešerše nabídky a poptávky, 
příprava oslovení firem a úřadů v regionu – součást vánočního marketingového 
balíčku pro kampaň v roce 2024. 

Výstup: nabídkový leták v papírové i elektronické verzi 
 

2. Rozvoj webu 
 

 Rozšíření nebo upravení stávající šablony webu a kanálu YouTube o neveřejnou sekci 
„Vzdělávací akademie“. 

Výstup: neveřejná sekce „Vzdělávací akademie“ (pouze pro výrobce registrované na LKS) 
 

3. Edukační programy 
 

 Na základě průzkumu zájmu vytvoření nabídky expertního (externí odborník na dané 
téma) ambulantního programu pro regionální výrobce, spuštění přihlašovací aplikace a 
prvních ambulantních hodin. Téma pilotních ambulancí je stanoveno dle aktuálně 
zjištěného zájmu, vychází z aktuálně probíhajícího výukového programu „Vzdělávací 
akademie“ a nesmí v nich dojít k tematickému překryvu s ambulancí Lipo.ink, ani 
s dotační ambulancí ARR.  

Výstup: pilotních 5 ambulancí (není pro veřejnost, pouze pro výrobce registrované na LKS)  
 
Celková cena nepřekročí 669 495,- Kč bez DPH, tj. 810 088,95 Kč vč. DPH. Výsledná 
cena díla bude vycházet z  rozsahu odsouhlaseného objednatelem.  
 
Specifikace jednotlivých činností a dílčí cena za danou činnost bude před zahájením jejich 
plnění vždy odsouhlasena zadavatelem. 
 
Dílčí fakturace: ANO, bude umožněna měsíční fakturace skutečných nákladů na základě 
doloženého čerpání rozpočtu. Po odsouhlasení je zhotovitel oprávněn fakturovat příslušnou 
schválenou část dokončeného díla dle výše uvedených výstupů. Splatnost faktur je 30 dní. 
 



3 
 

Termín plnění: Termín plnění pro všechny části díla, pokud není uvedeno jinak v dílčím 
plnění této objednávky, je stanoven do 4. 12. 2023. 
 
 
Tato objednávka byla schválena radou kraje dne 6. 6. 2023, č. usnesení 1043/23/RK. 
 
 
 
21. 6. 2023 
…………………………………… 
 

Martin Půta 
hejtman Libereckého kraje 
 
 
 
 
 
 
Převzal (akceptoval): dne 20. 6. 2023 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Petr Dobrovský 
jednatel ARR-Agentura regionálního  
rozvoje spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 


